

Hämeenlinnan Yhteistyöfoorumi-työpaja 13.9.2013

Helsingin säätytalossa julkaistiin 3.10.2013 Muutosta liikkeellä -valtakunnalliset yhteiset linjaukset terveyttä ja hyvinvointia edistävään liikuntaan 2020. Selvityksen mukaan lisääntynyt istuminen ja passiivisuus alkaa olla merkittävä kansanterveyden ongelma, joka vaikuttaa myös kansantalouteen.

Hämeenlinnan vapaa-ajan palveluita tuottavat toimijat ovat tänä syksynä aloittaneet uusien asiakkaiden aktivoimisen ja myös liikuntaan liittyvien palveluidensa kehittämisen perhekeskeisempään suuntaan Järjestöjen ja yritysten yhteistyöfoorumi-hankkeessa (ESR).

Alueen toimijat kokoontuivat aiheen ympärille 13.9.2013 ensimmäiseen neljän tunnin työpajaan Aulangon ulkoilumajalle. Työpajassa esiteltiin hankesuunnitelma ja ajatus siitä, että yhteistyöllä voisi olla mahdollista saada aikaan nopeammin, helpommin ja kustannustehokkaasti riittävän laaja ja kattava perhekeskeisten palveluiden tarjotin. Tilaisuuteen tulleet järjestöt, seurat ja yrittäjät olivat saaneet ennakkotehtävän suunnitella tarjoamiaan palveluita, jotka kirjattiin yhteiselle tarjottimelle.

Palautteesta

Keskeisimmäksi kysymykseksi nousi se, miten perheille suunnatut palvelut voisivat olla perhekeskeisempiä. Perhekeskeisyyden kriteerejä vapaa-ajan palveluissa ei ole vielä määritelty kovin tarkasti, sillä myös niiden on tarkoitus syntyä ja kehittyä yhteistyöprosessissa eri toimijoiden kanssa.

Palautteen mukaan myös koolla olleet toimijat näkivät yhteistyössä tuottamisen hyödyt paljon suurempina kuin mahdolliset haitat. Hyötyinä nähtiin monipuolisemman tarjonnan syntyminen ja suuremman näkyvyyden ja volyymin saaminen pienemmillä markkinointikustannuksilla.

Haasteina pidettiin toimijoiden erilaista toimintakulttuuria ja toiminnan erilaisia päämääriä. Näiden haasteiden voittamiseksi pidettiin tärkeänä yhteisymmärryksen synnyttämistä ja vastavuoroisuuden periaatetta, mihin juuri yhteistyöfoorumi toimintamallina pyrkii. Keskinäisten vastuiden, resurssien ja tulojen jaosta kannattaisi myös sopia jo etukäteen ennen toiminnan aloittamista.

Yhteistyössä tuotettavan palvelutarjottimen kehittämistä jatketaan ensi kevään asti ja ovet ovat avoinna kaikille toimijoille, joilla on halua yhteistyöhön ja valmiutta kehittää ja tuottaa alueelle perhekeskeisiä palveluita. Mukaan kaivattiin uusia toimijoita varsinkin taiteen, musiikin ja muun kulttuurin alueelta, esimerkiksi Sibelius opisto, rockopisto, Miniteatteri, tanssi, taikuri ja sirkus jne.

Seuraavan kerran yhteistyöfoorumi kokoontuu Hämeenlinnassa 14.11.2013.